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11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
1. Nikoletta Cygan 2005 Wfr. Fechenheim 02:30,96 492 4

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:30,96 (01:17,25)
2. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 02:57,07 305 2

  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:57,07 (01:32,50)
3. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 03:08,38 253 1

  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,38 (01:37,48)

disqualifiziert
Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim

Bei der 175m Wende Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgang 2004
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:28,30 519 4

  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:28,30 (01:15,70)
2. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 02:49,00 351 2

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:49,00 (01:26,47)
3. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 02:52,87 328 1

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:52,87 (01:28,87)
4. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 02:53,47 324

  100m: 01:24,16 (01:24,16) | 200m: 02:53,47 (01:29,31)
5. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 02:54,31 320

  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:54,31 (01:27,91)
6. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 02:55,52 313

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:55,52 (01:30,81)
7. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 02:58,59 297

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:58,59 (01:31,70)
8. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 03:21,04 208

  100m: 01:36,15 (01:36,15) | 200m: 03:21,04 (01:44,89)

Jahrgang 2003
1. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:29,00 512 4

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:29,00 (01:17,03)
2. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 02:46,97 364 2

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:46,97 (01:25,81)

Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 02:22,23 589 4

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,23 (01:13,28)
2. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,87 422 2

  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:38,87 (01:21,17)
3. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 02:43,79 385 1

  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:43,79 (01:24,75)
4. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,10 376

  100m: 01:21,28 (01:21,28) | 200m: 02:45,10 (01:23,82)
5. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 02:50,15 344

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 02:50,15 (01:28,07)

Offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:19,68 621 4

  100m: 01:08,72 (01:08,72) | 200m: 02:19,68 (01:10,96)
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:21,26 601 2

  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:21,26 (01:11,81)
3. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 02:22,23 589 1

  100m: 01:08,95 (01:08,95) | 200m: 02:22,23 (01:13,28)
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4. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 02:26,31 541

  100m: 01:11,77 (01:11,77) | 200m: 02:26,31 (01:14,54)
5. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:28,30 519

  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:28,30 (01:15,70)
6. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:29,00 512

  100m: 01:11,97 (01:11,97) | 200m: 02:29,00 (01:17,03)
7. Nikoletta Cygan 2005 Wfr. Fechenheim 02:30,96 492

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:30,96 (01:17,25)
8. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,87 422

  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:38,87 (01:21,17)
9. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 02:43,79 385

  100m: 01:19,04 (01:19,04) | 200m: 02:43,79 (01:24,75)
10. Zoe de Rossi 2000 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,72 379

  100m: 01:19,84 (01:19,84) | 200m: 02:44,72 (01:24,88)
11. Antonia Blümm 1998 Wfr. Fechenheim 02:44,91 377

  100m: 01:18,33 (01:18,33) | 200m: 02:44,91 (01:26,58)
12. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,10 376

  100m: 01:21,28 (01:21,28) | 200m: 02:45,10 (01:23,82)
13. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 02:46,97 364

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:46,97 (01:25,81)
14. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 02:49,00 351

  100m: 01:22,53 (01:22,53) | 200m: 02:49,00 (01:26,47)
15. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 02:49,40 348

  100m: 01:21,89 (01:21,89) | 200m: 02:49,40 (01:27,51)
16. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 02:50,15 344

  100m: 01:22,08 (01:22,08) | 200m: 02:50,15 (01:28,07)
17. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 02:52,87 328

  100m: 01:24,00 (01:24,00) | 200m: 02:52,87 (01:28,87)
18. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 02:53,47 324

  100m: 01:24,16 (01:24,16) | 200m: 02:53,47 (01:29,31)
19. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 02:54,31 320

  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:54,31 (01:27,91)
20. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 02:55,52 313

  100m: 01:24,71 (01:24,71) | 200m: 02:55,52 (01:30,81)
21. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 02:57,07 305

  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:57,07 (01:32,50)
22. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 02:58,59 297

  100m: 01:26,89 (01:26,89) | 200m: 02:58,59 (01:31,70)
23. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 03:08,38 253

  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,38 (01:37,48)
24. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 03:21,04 208

  100m: 01:36,15 (01:36,15) | 200m: 03:21,04 (01:44,89)


